Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 183 20/01/2016  Pág: 1

Licitações e Compras
TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO:

O  PREGÃO Nº - 64/15 de que trata este processo ob-
jetivou a seleção da melhor proposta, para aquisição
de plataforma de percurso vertical metálica, com in-
stalação, para o centro de saúde de Igaratinga, local-
izado na Rua 1º de Março.
Para atender o Fundo Municipal de Saúde, conforme
estabelecido no Termo de referência do Edital. Foi em
todo a sua tramitação atendida a legislação perti-
nente.
O presente processo licitatório transcreveu normal-
mente até a presente data, sem qualquer ocorrência a
registrar. Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito,
HOMOLOGAÇÃO:

GANHADOR DO ITEM: 01.
DWA CONSTRUÇÕES ELETROMECÂNICAS LTDA – ME
- CNPJ N°- 29.610.938/0001-05
VALOR ESTIMADO TOTAL DE R$37.400,00 (TRINTA E
SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS).

Igaratinga, 19 de Janeiro de 2016.
Fábio Alves Costa Fonseca

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a
abertura do PL n° 14/16 e Pregão Presencial n° 07/16,
do tipo menor preço. Objeto: Aquisição de caminhão
pipa 0km, tração 6x2, cor branco, ar condicionado
para manutenção das estradas vicinais do Município
de Igaratinga-MG. Abertura dia 02/02/2016 às 09:00h.
Dotação Orçamentária: 02.06.01.26.782.0132.1070.-
4.4.90.52.00-259. O edital  encontra-se na Prefeitura
ou no site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais informa-
ções (37) 3246-1134 ou fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 19/01/16
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.